РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  30 июня  2011 года
                      гор. Покров

                  № 67/4
О протесте прокурора Петушинского района Владимирской области на решение Совета народных депутатов города Покров № 21/2 от 28.04.2011г. «Об оплате телефонных разговоров сотовой связи»
   Рассмотрев протест прокурора Петушинского района Владимирской области на решение Совета народных депутатов города Покров № 21/2 от 28.04.2011г. «Об оплате телефонных разговоров сотовой связи», руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Город Покров», Регламентом Совета народных депутатов города Покров,  Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1.
Протест прокурора Петушинского района Владимирской области на решение Совета народных депутатов города Покров № 21/2 от 28.04.2011г. «Об оплате телефонных разговоров сотовой связи», удовлетворить частично.

2.
Решение Совета народных депутатов города Покров №  21/2 от 28.04.2011г. «Об оплате телефонных разговоров сотовой связи»  читать в следующей редакции:
 2.1.  Рассмотрев письмо главы города Покров, в целях оперативности решения служебных вопросов по исполнению своих полномочий, должностных и служебных обязанностей, руководствуясь статьёй 24 Устава муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
2.2.

           «1. Установить лимиты на оплату телефонных разговоров по сотовой связи из расчёта:

	- Сас Е.П.
	- главе города Покров
	8-915-776-71-10
	3000 руб.

	- Бондаренко А.В.
	- и.о. первого заместителя главы города Покров
	8-985-439-30-22
	1500 руб.

	- Кушнир Т.В.
	- первому заместителю главы города по экономическим вопросам, начальнику ФЭУ
	8-905-146-16-08
	500 руб.

	- Замятиной В.А.
	- заместителю главы города
	8-906-611-67-46
	500 руб.

	- Рогову Д.В.
	- начальнику юридического отдела
	8-916-129-40-09
	300 руб.

	- Копейкину В.А.
	- главному специалисту по делам ГОиЧС и мобилизационной работе
	8-906-558-91-50
	200 руб.

	- Костылевой Л.В.
	- ведущему специалисту отдела по оргработе
	8-920-622-08-57
	200 руб.

	- Кулаковой Е.Н.
	- заведующему отделом, главному бухгалтеру
	8-930-742-75-65
	200 руб.

	- Головановой Т.В.
	- специалисту 1 категории, бухгалтеру-кассиру
	8-919-024-58-99
	200 руб.

	- Котыло В.А.
	- водителю
	8-961-111-08-73
	300 руб.

2.3.

« 2. Компенсационные выплаты по оплате телефонных разговоров сотовой связи производить из средств местного бюджета. Поручить администрации города Покров, в случае недостаточности выделенных средств на компенсационные выплаты, изыскать дополнительные денежные средства».
2.4.
« 3. Действия настоящего решения распространяются на правовые отношения, возникшие с 01.04.2011года».
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Председатель Совета народных депутатов

            Глава города Покров

города Покров

                                        О.Г. Кисляков

                            Е.П. Сас